Via Bologna, n. 8 —-66034 Lanciano - C.F. 81001380620
E-Mail. chisQ0200a@istruzione.it
PEC. chis00900a@pec.istrnzione.it

Liceo Ginnasio “V. Emanuele 11" Liceo Artistico “G. Palizzi”

Segret. 0872/710828 fax 0872/728567 Segret. 0B72/49374 fax 0872/712219
www . iislanciano. it www iislanciano.it
Prot. n. 2311/C 7 Lanciano, 22 maggio 2017

Il Dirigente Scolastico

VISTO I Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilita del personale docente,
educativo e ATA per I’a.s. 2017/2018 dell’11/04/2017;

VISTA I’O.M. n. 211 del 12/04/2017,
VISTE le schede per I’individuazione del personale soprannumerario;
DECRETA

per I’a.s. 2017/2018 la graduatoria per I’individuazione del personale ATA di

questo Istituto (Liceo Classico e Liceo Artistico).

DSGA/cf



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"VITT. EMANUELE II"
LANCIANO (CH)

Graduatoria Personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CHIS00900A - I. I. S. "V.EMANUELE II" LANCIANO (CH) - LANCIANO (CH)

Profilo Professionale : AA - Assistente amministrativo - Lab.:

Anno Scolastico : 2014 /20l 8

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti d‘?';.’z‘::‘:‘iizt?o d??:'g;?;ﬁ a G::‘t::;“ Nota
1 | DI NACCIO CLAUDIO 30/03/1954 812,00 776,00 24,00 12,00

2 |COTELLESSA FILOMENA 04/01/1960 796,00 772,00 24,00 0

3 | MEMMO FRANCESCA 18/04/1969 833,00 797,00 36,00 0

4 |BOSCO FERNANDO 06/02/1957 813,00 789,00 24,00 0

5 | PASQUINI PASQUALINO 10/09/1970 660,00 592,00 68,00 0

Nota: GLI A.A. DI NACCIO E COTELLESSA SONO DICHIARATI FUORI GRADUATORIA PER L.104/92




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

Graduatoria Personale A.T.A.

"VITT. EMANUELE II"
LANCIANO (CH)

Istituzione Scolastica: CHIS00900A - I. . S. "V.EMANUELE II" LANCIANO (CH) - LANCIANO (CH)

Profilo Professionale : AT - Assistente Tecnico - Lab.:DA DEFINIRE

L AnnoScolastico: 204 [2012

Corso : Diurno

N. | Cognome

Nome

Anzianita

Esigenze

Titoli

Data dinascita| Punti | 4 5orvizio | di Famiglia | Generali | N°t2
1 | GIANGIORDANO MARIANO 14/06/1955 90500 | 881,00 24,00 0
2 | DIGIULIO DILALLO | GIANCARLO 17/07/1958 852,00 | 828,00 24,00 0
3 | PELLICCIOTTA MARISTELLA 09/05/1967 396,00 | 348,00 48,00 0

Nota:




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"VITT. EMANUELE 11"

LANCIANO (CH)

Graduatoria Personale A.T.A.
Istituzione Scolastica: CHIS00900A - I. I. S. "V.EMANUELE II" LANCIANO (CH) - LANCIANO (CH)

Profilo Professionale : CS - Collaboratore scolastico - Lab.:

Corso : Diurno

Anno Scofastico:201%/>8

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti d‘i\gﬂ:\:}:i‘ao d?ilagrﬁ?gzﬁ - GI::::;H Nota
1 | DRAGANI GIUSEPPINA 16/05/1955 1136,00 1112,00 2400 0
2 |DELL'ARCIPRETE ROMEO 21/08/1962 976,00 964,00 12,00 0
3 | VOCONI LIBERATARITA 24/03/1953 881,00 857,00 24,00 0
4 | MELCHIORRE NICOLETTA 22/05/1960 746,00 746,00 0 0
5 | D'AMICO ANTONELLA TERESA | 13/06/1962 717,00 693,00 24,00 0
6 | LAFRATTA GABRIELLA 21/10/1968 680,00 680,00 0 0
7 | MARINUCCI MARA 07/05/1958 639,00 639,00 0 0
8 | ROMAGNOLI STEFANIA 10/09/1967 568,00 544,00 24,00 0
9 | TURCHI ANTONIELLA 25/03/1966 566,00 554,00 12,00 0
10 | CICOLINI ANTONIO 29/07/1955 544,00 544,00 0 0
11 | D'ETTORRE VINCENZO 05/03/1958 436,00 412,00 24,00 0

Nota:




